255; Zehebî, *A'lâmü'n-nübelâ*², IV, 97-100; İbn Hacer, *el-İşâbe*, III, 56; a.m.f., *Tehzîbü't-Tehzîb*, V, 52-53.

M. YAŞAR KANDEMİR

ÂSİM b. ÖMER b. KATÂDE

(عاصم بن عمر بن قتادة)

Ebû Amr (Ebû Ömer)

Âsım b. Ömer b. Katâde ez-Zaferî
(ö. 120/738)

İlk siyer ve megazî müelliflerinden, tâbiî.

Evs kabilesinin bir kolu olan Benî Zafer'e mensuptur. Çocukluk ve gençlik yılları doğum yeri olan Medine'de geçmiştir. Bedir Gazvesi'ne katılan dedesi

Katâde duyduğu hadisleri oğlu Ömer'e öğretmiş, o da bu hadisleri Âsım'a rivayet etmiştir.

Yusuf Bey — Muhammed Efendi), Kahire 1326, III, 31; İbn Abdülber, *el-İstî'âb*, Haydarâbâd 1318, II, 512; İbnü'l-Esir, *Üsdü'l-gâbe*, II, 120; III, 111; Zehebî, *Tecridü esmâ' i's-şahâbe*, Kahire, ts., I, 281; İbn Hacer, *el-İşâbe*, III, 569; Di-yârbekrî, *Târîhu'l-hamîs*, I, 454-455; Abdülcelîl Şelebî, "Âsim b. Sâbit eş-Şahâbî eş-Şehîd", *Mecelletü'l-Ezher*, XLVIII/3, Kahire 1397/1976, s. 331-335.

MÜCTEBA UĞUR

ÂSİM b. SÜLEYMAN

(bk. ÂSİM el-AHVEL).

el-ÂSİMİYYE

(العاصمية)

Endülüslü Mâlikî fakih
Ebû Bekir Muhammed b. Âsim'in
(ö. 829/1426)
fıkha dair manzum eseri
(bk. İBN ÂSİM, Ebû Bekir).

ÂSİMİYYE

(العاصمية)

Zerrûkiyye tarikatının Ebû Zeyd
Abdurrahman b. Ali el-Âsimî'ye
(ö. X/XVI. yüzyıl)
nisbet edilen bir kolu
(bk. ZERRÜKIYYE).

ASIN PALACIOS, Miguel

Don Miguel Asin y Palacios
(1871-1944)

İspanyol müsteşrik,
Endülüslü İslâm kültürü ve
Arap dili uzmanı.